PAGE
1
	[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DECRETO Nº 34.290, DE 18 DE ABRIL DE 2013

Aprova o Regulamento do novo Terminal Rodoviário Interestadual do Distrito Federal.

O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 100, inciso VII, da Lei Orgânica do Distrito Federal e o disposto na Lei nº 4.143, de 5 de maio de 2008, DECRETA:

Art. 1º Fica aprovado o Regulamento do novo Terminal Rodoviário Interestadual do Distrito Federal, na forma do Anexo II do Edital de Concorrência Pública nº 004/2007-SO/DF, que a este acompanha.

Art. 2º O Secretário de Estado de Transportes do Distrito Federal estabelecerá, em ato próprio, normas complementares relativas à implementação e ao funcionamento do novo Terminal Rodoviário.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 18 de abril de 2013

125º da República e 53º de Brasília

AGNELO QUEIROZ

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, de 19/4/2013.

(Nota: o anexo pode ser consultado no Diário Oficial do Distrito Federal, de 19/4/2013.)

PAGE

[image: image1.png]